
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 5 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 0 0 0

2 研 修 費 0 0 0

3 広 報 費 1,350,000 1,291,820 0

4 広 聴 費 0 0 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 0 0 0

8 資 料 購 入 費 20,000 19,358 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 10,000 0 0

11 通信運搬・自動車燃料費 0 0 0

計 1,380,000 1,311,178 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

日本共産党郡山市議団

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

1,379,998 1,379,998 0

0 0 0

0 0 0

1,379,998 1,379,998 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0

0 0

1,291,820 58,180

0 0

0 0

0 0

差　　　 引

0 0

19,358 642

0 0

0 10,000

0 0

1,379,998 1,311,178 68,820

1,311,178 68,822

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,379,998 1,311,178 68,820

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

5 9 25 - 0 収入 政務活動費（9/4～9/30） 179,998 0 179,998

5 10 10 - 0 収入 政務活動費（10月～3月） 1,200,000 0 1,379,998

5 11 15 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 262,574 1,117,424

5 11 15 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 151,800 965,624

6 1 31 2 3 広報費 広報誌（紙） 0 262,574 703,050

6 1 31 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 151,800 551,250

6 3 6 3 3 広報費 広報誌（紙） 0 33,915 517,335

6 3 6 3 3 広報費 送料（折込料含む） 0 6,273 511,062

6 3 11 4 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 9,600 501,462

6 3 22 5 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,760 496,702

6 3 25 6 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,998 491,704

6 3 31 7 3 広報費 広報誌（紙） 0 270,580 221,124

6 3 31 7 3 広報費 送料（折込料含む） 0 152,304 68,820

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


